MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍ

CIRCULAR 10/2025 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 3 DE ABRIL DE 2025

Código Verificador:
Código de Autenticação:

A DIRETORIA-GERAL DO CÂMPUS JATAÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1.679, de 8 de outubro de 2021, publicada Seção 2,
da Edição Nº 195, do Diário Oficial da União de 15 de outubro 2021, no uso de suas atribuições regimentais,
resolve:

I – Retificar e atualizar a CIRCULAR 5/2025 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 12 de fevereiro de 2025 , que designou
a comissão organizadora do 37º Aniversário do Câmpus Jataí do IFG, conforme o quadro abaixo:

Nome Completo Matrícula Cargo

Leylane Franco Leal Barboza 3221338 Psicóloga-Área
Fernanda Candido e Silva 1823701 Assistente em Administração

Maria Angélica Cezario 1272299 Professora Do Ensino Básico Técnico e
Tecnológico

Marliane Dias Silva 1142174 Professora Do Ensino Básico Técnico e
Tecnológico

Mirela Lima Carvalho 2530656 Psicóloga-Área
Paulo Roberto de Oliveira Garcia 271323 Assistente em Administração

Roraíma Martins dos Reis 271157 Assistente de Aluno
Thiago Silva da Luz 1938851 Técnico de Laboratório Área

Thiago Vedovatto 1768136 Professora Do Ensino Básico Técnico e
Tecnológico

Valeria Silva Marques 1939618 Assistente em Administração

II – os trabalhos desta comissão se estenderão até o dia 22 de abril de 2025, data da realização do evento.

(assinado eletronicamente)
RUBERLEY RODRIGUES DE SOUZA

Diretor-Geral do Câmpus Jataí do IFG
Portaria nº 1.679 de 8 de outubro de 2021

Documento assinado eletronicamente por:

Ruberley Rodrigues de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-JATAI , em 03/04/2025 07:03:48.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 02/04/2025. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

635152
b69079f94f

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Presidente Juscelino Kubitschek,, 775, Residencial Flamboyant, JATAÍ / GO, CEP 75804-714

(64) 3514-9510 (ramal: 9510)

	Documento assinado eletronicamente por: